

## 6. Høring om frigjorte arealer fra servicebus stoppesteder (2012-35307)

Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til høring om ny anvendelse af de vejarealer som frigøres når servicebussernes stoppesteder nedlægges.

### INDSTILLING OG Beslutning

Fagudvalget for teknik og miljø **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender udkast til høringssvar om de frigjorte arealer fra servicebussernes stoppesteder

### Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til høring om ny anvendelse af de vejarealer som frigøres når servicebussernes stoppesteder nedlægges. Forvaltningen vil gerne have svaret så hurtigt som muligt, dog senest den 2. april

I forbindelse med nedlæggelsen af servicebusserne frigøres de arealer der tidligere udgjorde stoppesteder, og disse skal nu finde ny anvendelse.

### Løsning

Fagudvalget for teknik og miljø har behandlet sagen, og da størstedelen af de frigivne vejarealer ligger i området nord for Jagtvej, har man også spurgt områdefornyelsen Skt. Kjelds kvarter om deres vurdering.

Fagudvalget tilslutter sig svaret fra Områdefornyelsen.

Stoppestedstrækningerne kan udlægges til parkering, såfremt oprettelsen af disse parkeringspladser tæller som et plus i parkeringsbalancen. Det vil sige, såfremt et tilsvarende antal parkeringspladser kan nedlægges, når der viser sig behov for det i forbindelse med kommende lokale projekter for pladسدannelser eller lignende i de to dele af Østerbro.

Østerbro Lokaludvalg godkender udkast til høringssvar om de frigjorte arealer fra servicebussernes stoppesteder.

### Økonomi

-

### Videre proces

-

**bilag**

[Høring om frigjorte arealer fra servicebusser](#)

[Udkast til høringssvar om anvendelse af frigjorte arealer fra servicebus stoppesteder](#)

**Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 15.03.2012**

Lokaludvalget stemte om udkast til høringssvar med en tilføjelse om fast stoppested ved Østerbrohuset

for: 13 stemmer      imod: 2 stemmer      undlod: 1 stemme

Lokaludvalget godkendte udkast til høringssvar, og bemyndigede FTM til at indskrive en sætning om permanent-gørelse af busstoppested ved Østerbrohuset.

